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Dotyczy postepowania nr: IBE/380/2019

PYTANIA | ODPOWIEDZI — ZESTAW NR 1

W zwigzku z pytaniami, ktére wplynety do Zamawiajacego od uczestnikéw postepowania
ponizej zamieszczamy ich tres¢ wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie zapisu iz “za dzief zaptaty przyjmuje sie dzien
uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy oswiadcza, ze dniem zaptaty przyjmuje sie dzierr obciazenia rachunku
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy w zataczniku nr 1 do OPZ w pkt. 9, 10, 11, 12 wskazuje na terminy doreczen
przesytek kurierskich w obrocie zagranicznym. Zgodnie z Regulaminem Wykonawcy oraz
przepisami migdzynarodowymi o oparciu, o ktore dziata Wykonawca wnioskuje o zmiane
terminéw w sposéb nastepujgcy:

- Do krajow europejskich: przewidywany termin doreczenia od 3 dni, zgodnie z “Wykazem
gwarantowanych dni doreczenia przesytek nadanych w Polsce” udostepnianym przez
Wykonawece.

- Do krajéw poza obszarem Europy: przewidywany termin doreczenia od 6 dni, zgodnie
z “Wykazem gwarantownych dni doreczenia przesytek nadanych w Polsce”udostepnianym
przez Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminéw doreczenia przesytek.

Pytanie nr 3

W pkt 3 OPZ Zamawiajagcy wymaga otrzymania od Wykonawcy potwierdzenia
odbioru/doreczenia przesyiki {(kraj i zagranica). Prosimy o modyfikacje zapisu poprzez
wykreslenie zagranicy, gdyz dla przesytek kurierskich w obrocie miedzynarodowym
Wykonawca nie $wiadczy tej ustugi.

Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu.

Pytanie nr 4:

W zataczniku nr 1 OPZ pkt. 1,2 zamawiajgcy okresla termin dorgczenia przesytki miejskiej
na nastpeny dzien.

Wykonawca zwraca sie z prosba o modyfikacje ze, termin doreczenia na dzieri nastepny jest
terminem deklarowanym. Wykonawca gwarantuje termin doreczenie na D+2.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje w tym zakresie.
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Pytanie nr5

Wykonawca zwraca sie z prosba o dodanie zapisu iz “Za nieterminowe regulowanie
naleznosci Poczta nalicza¢ bedzie odsetki ustawowe za opoZnienie w transakcjach
handlowych oraz zastrzega sobie prawo wstrzymania S$wiadczenia ustug do czasu
uregulowania naleznosci. Odsetki ustawowe za niezaptacone w terminach faktury pfacone
beda przez Nadwce na podstawie noty odsetkowej”.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajcy wyraza zgode na uzupetenienie wzoru umowy o powyiszy zapis. Zamawiajacy
dokonat modyfikacji w zatgczniku nr 5 do ogotszenia — wzér umowy.

Pytanie nr6

Wykonawca zwraca sie z prosbg o dodanie zapisu iz “Jezeli w trkacie obowigzywania Umowy
nastapi zmiana w zakresie podatku od towardow i ustug, Nadawca zobowigzuje sie do
uiszczenia optaty powiekszonej o podatek od towardw i ustug wedtug obowigzujacej stawki.
Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy wyraza zgode na uzupetnienie umowy o wnioskowany zapis. Zamawiajacy
dokonat modyfikacji w zatgczniku nr 5 do ogotszenia — wzér umowy.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi 0 dodanie zapisu “za cokres rozliczeniowy przyjmuje sie jeden mesigc
kalendarzowy”.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy wyraza zgode na uzupetnienie umowy o wnioskowany zapis. Zamawiajgcy
dokonat modyfikacji w zatgczniku nr 5 do ogotszenia = wzér umowy.

Pytanie nr 8

Wyknawca wnosi 0 zmiane zapisu w zatgczniku nr 5 w § 2 pkt. 1 na “do 14 dni
kalendarzowych od daty jej wystawienia”.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu § 2 pkt. 1 Umowy.

Pytanienr 9

Wykonawca zwraca sie z prosba o dodanie zapisu “W sprawach nieuregulowanych niniejszg
Umowa majg zastosowanie Regulaminy ustug, Rozporzadzenie Ministra Administracji i
Cyfryzacji w sprawach warunkéw wykonywania ustug powszechnych przez operatora
wyznaczonego, Rozporzgdzenie Ministra Administracji | Cyfryzacji w sprawach reklamacii
ustugi pocztowej, przepisy Prawa pocztowego i Kodkesu Cywilnego z tym, ze do Umowy nie
stosuje sie przepiséw Kodeksu cywilnego o umowie zlecenie”.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy wyraza zgode na uzupetnienie umowy o wnioskowany zapis. Zamawiajacy
dokonat modyfikacji w zatgczniku nr 5 do ogotszenia — wzor umowy.

Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi o dopisanie w zataczniku nr 5 w § 4 pkt. 1 “z tym, ze odpowiedzialnym za
monitorowanie wykorystania srodkéw w ramamach maksymalnej wartosci umowy, Strony
czynig Zamawiajacego”.

Odpowiedz na pytanie nr 10



Zamawiajacy wyraia zgode na uzupeinienie umowy o wnioskowany zapis. Zamawiajacy
dokonat modyfikacji w zatgczniku nr 5 do ogotfszenia — wzér umowy.







